
UCHWAŁA NR XLIX/393/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 25 maja 2010 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum Lokalnego 

wyznaczonego na dzień 20 czerwca 2010r. dotyczącego przejęcia przez Gminę 

Miasta Głowno od właścicieli nieruchomości obowiązku w zakresie pozbywania 

się odpadów komunalnych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113, 

poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  

poz. 1457;z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241; z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 49 ust. 1 i 2 pkt 2  

i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000r.  

Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2007r. Nr 112, poz. 766) oraz uchwały  

Nr XLII/323/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 3 listopada 2009r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Głowna referendum lokalnego dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Miasta Głowna od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania 

się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, zmienioną uchwałą  

Nr XLVII/374/10 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLII/323/09 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 03 listopada 2009r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Głowna referendum lokalnego dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Miasta Głowna od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania 

się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum Lokalnego celem 

przeprowadzenia referendum wyznaczonego na dzień 20 czerwca 2010r. dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Miasta Głowno od właścicieli nieruchomości obowiązku w zakresie 

pozbywania się odpadów komunalnych, zwaną dalej „Miejską Komisją ds. Referendum 

Lokalnego w Głownie” w liczbie 8 osób, w następującym składzie: 

1) Irena Dziewiór 

2) Tadeusz Łukaszewski 

3) Sandra Owczarczyk 

4) Tomasz Rożniata 

5) Grażyna Sicińska  

6) Bożena Szremska 

7) Barbara Zwolińska  

8) Jadwiga Wypych 

 

§2. Ustala się brak konieczności dokonywania uzupełnienia składu komisji, o której 

mowa w § 1, jeżeli skład ulegnie zmianie wskutek zrzeczenia się członkostwa, śmierci 

członka komisji lub innej szczególnej sytuacji, pod warunkiem, że liczba członków będzie 

wynosiła co najmniej 6 osób. 

 

 



 §3. Do zadań Miejskiej Komisji ds. Referendum Lokalnego w Głownie należy: 

1) powołanie obwodowych komisji ds. referendum, 

2) szkolenie członków obwodowych komisji ds. referendum, 

3) zarządzenie druku obwieszczeń i podanie ich do publicznej wiadomości, 

4) zarządzenie druku kart do głosowania i dostarczenie ich obwodowym komisjom  

ds. referendum, 

5) rozpatrywanie skarg na działalność obwodowych komisji ds. referendum, 

6) ustalenie wyników głosowania i ogłoszenie ich w trybie określonym ustawą, 

7) wykonywanie innych czynności określonych ustawami o referendum lokalnym i ordynacji 

wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 


